4
2

[image: gerb_zhel]

Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2018                                                                                                                                            468
г. Железногорск

О подготовке и проведении праздника «Проводы Зимы. Зиму провожаем, Весну встречаем!»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом ЗАТО Железногорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить и провести праздник «Проводы Зимы. Зиму провожаем, Весну встречаем!»:
- 24 марта в посёлке Подгорный в районе Дома культуры «Старт» – подразделения МБУК «Центр досуга» (далее – ДК «Старт»);
- 25 марта 2018 года в районе Дома культуры «Юность» – подразделения МБУК «Центр досуга» (далее – ДК «Юность»);
- 31 марта 2018 года в городе Железногорске в районе городской сцены «Ракушка».
	2. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению праздника «Проводы Зимы. Зиму провожаем, Весну встречаем!» в составе согласно приложению № 1.
3. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению праздника «Проводы зимы. Зиму провожаем, Весну встречаем!» согласно приложению № 2.
4. Управлению делами Администрации ЗАТО г. Железногорск  (Е.В. Андросова) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».
5. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Пикалова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно – территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по социальным вопросам В.Ю. Фомаиди.
7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава ЗАТО г. Железногорск                                                          И.Г. Куксин
image1.jpeg

image2.wmf

oleObject1.bin